СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   18.06.2019 г. № 9/33
О назначении дополнительных выборов в Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области по многомандатному избирательному  округу №12

В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы в Совет Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному  округу №12 на 8 сентября  2019 года.
2. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Подлесновского муниципального образования  в сети Интернет, http://podlesnovskoe.mo64.ru/, в течение пяти дней со дня его принятия.
Временно исполняющая полномочия

главы Подлесновского
муниципального образования

                                                        С.А. Кузьминова